
UCHWAŁA NR XIV/162/16
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Brzózka o uznanie lasów za ochronne 
położonych na terenie gminy Bobrowice i będących w zarządzie Nadleśnictwa Brzózka

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.  Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2100, z późn. zm.) oraz wniosku Nadleśnictwa Brzózka uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie uznanie za ochronne lasy Nadleśnictwa Brzózka położone na terenie 
gminy Bobrowice w części dotyczącej oddziałów i pododdziałów:

- Lasy z jedną kategorią ochronności – wodochronne: oddziały i pododdziały - obręb Bobrowice : 1s; 
2g-j; 3a-d,g-i; 9b,c; 62a-c,f-j; 64a-h,j-w,x; 65a-g,i,j,l-p; 196b-h,m-o; 201h; 202b,d-k; 204a-d,h; 
208a,b,h,i; 209a-j; 210a-p; 216d,g,h; 217a-j; 218a-l,n; 222a-l; 223a-c 224c-h,o-r; 236a-c,n,p; 237a; 
239a,b; obręb Brzózka : 199a,d-h,j,k,n,o,r,s; 200a,b,d-h; 201a,b,d-j,l;  202b-f,h-l; 203a-i,l-r; 204a,d; 
214n-p; 215a,c-j,l; 216a-f; 217a-g,i,j; 218c,d; 219a-c,f-j,l-p; 230c-k,m-o,r-t,x-z; 23la-c,g-l; 232a-d; 
233a-w,y,z; 242a-i; 243a-d; 244a-g,i; 253a-d,i-s; 254c-f; 259a-k; 260a-l o łącznej powierzchni 
788,04 ha,

- Lasy z jedną kategorią ochronności – glebochronne: oddziały i pododdziały – obręb Pław : 219c,m; 
224f-j; 230i,l-o; 231f-h; 246n-t; 264j,k,r; 282c-g,k,l; 295d,f,h; 296a,c,i; 297b,c,h,i
o łącznej powierzchni 77,40 ha,

- Lasy z jedną kategorią ochronności – lasy znajdujące się na stałych powierzchniach badawczych i 
doświadczalnych: oddziały i pododdziały - obręb Bobrowice : 27a-i; 28a,c,d; 29a,c,d; 30a,b; 49a-d; 
50a-c; 51a-f; 52a-f; 74a-i; 75a-d,g,h; 76a; 77a-h; 78a-g; 97a-i; 98a-b; 99a-f; 100a-d o łącznej 
powierzchni 309,08 ha,

- Lasy z dwoma kategoriami ochronności – wodochronne i glebochronne: oddziały
i pododdziały – obręb Bobrowice : 1a,c-r, 2a-f, 3f, k, l o łącznej powierzchni 48,26 ha,

- Lasy z jedną kategorią ochronności – stanowiące drzewostany nasienne wyłączone: oddziały i 
pododdziały – obręb Brzózka : 134d o łącznej powierzchni 9,10 ha,

- Lasy z jedną kategorią ochronności – lasy stanowiące ostoje zwierząt podlegające ochronie 
gatunkowej: oddziały i pododdziały – obręb Pław : 278d,f,k; 279a,d,g-j; 295a-k,m-r; 296b-m o 
łącznej powierzchni 74,85 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 1C02F636-129A-43E9-83B0-824E892E1A46. Podpisany Strona 1




